



جلسه هیأت دولت به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد و در آن برنامه عملیاتی دولت برای تحقق شعار سال مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر ضرورت رسیدگی هر چه سریعتر به سلیزندگان در مناطق جنوبی کشور تصریح کرد: همه دستگاه‌های مسئول از جمله وزارتخانه‌های کشور، نیرو و راه و شهرسازی موظف هستند همه امکانات خود را برای کمک و جبران خسارات وارده به سلیزندگان بسیج کنند.

مخبر در نشست هیأت دولت تأکید کرد

بسیج امکانات برای رسیدگی فوری به سلیزندگان

سازمان برنامه مطالعات حق التدریس اساتید دانشگاه را پرداخت کند



«ایران» هماهنگی موفق و سطح بالا در اجرای عملیات «وعده صادق» را بررسی می‌کند

شورای عالی امنیت ملی در جایگاه تراز

هماهنگی کامل بخش‌های مختلف در عملیات تنبیهی علیه رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد شورای عالی امنیت ملی بر خلاف دولت قبل جایگاه راهبردی خود را باز یافته است

← ۳



همزمان با روز ارتش، یگان‌های چهارگانه در رژه سراسر کشور آمادگی خود را به رخ کشیدند

پیام هشدار و اقتدار

رئیس جمهور: «وعده صادق»

هیمنه رژیم صهیونیستی را فروپاشید

← ۲

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

«ایران» از روز پرخبر حیاط دولت گزارش می‌دهد

از تکذیب تغییر در تیم اقتصادی دولت تا آمادگی برای پرتاب ماهواره‌های سنجشی

به دلیل حضور رئیس جمهور در مراسم رژه روز ارتش، جلسه روز گذشته هیأت وزیران به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد. در پایان این جلسه، اعضای دولت آخرین تحولات حوزه‌های کاری خود را با خبرنگاران در میان گذاشتند. گزارش این رویداد هفتگی را می‌خوانید:



جواد اوچی
وزیر نفت

امسال در رشد تولید نفت و گاز رکورد می‌زنیم

در سال گذشته با سرمایه‌گذاری وزارت نفت در بخش‌های بالادستی و پایین دستی، بیش از ۲۸ میلیارد دلار پروژه نیمه تمام به اتمام رسیده است. این سرمایه‌گذاری موجب رشد در تولید نفت، گاز، فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی شد.



محمد دهقان
معاون حقوقی رئیس جمهور

توقیف کشتی صهیونیستی تلافی جویانه بود

توقیف کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی در نزدیکی تنگه هرمز یک عملیات تلافی جویانه در برابر اقدامات آمریکا و رژیم صهیونیستی بود. رفتار خصمانه رژیم اشغالگر قدس، زمینه ساز برخی از اقدامات ما بوده و مسیر خود را طی می‌کند.



عیسی زارع پور
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

ماهواره‌های متعدد سنجشی آماده پرتاب است

ماهواره‌های متعددی در حال ساخت و ماهواره‌هایی هم آماده پرتاب داریم، اکنون نیز در حال طراحی و ساخت ماهواره‌های متعدد سنجشی هستیم تا بتوانیم در فضا ماهواره تصویربرداری داشته باشیم که یکی از آنها پارس یک است.



روح الله دهقانی فیروزآبادی
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور

جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی تسهیل می‌شود

دولت برای نخبگانی که علاقه‌مند به کار در دستگاه‌های اجرایی هستند زمینه و زیرساخت لازم را فراهم کرده است. به همین منظور سال گذشته فراخوان‌ها اعلام و ثبت‌نام‌ها انجام شده و ردیف استخدامی اختصاص پیدا کرده است.



علی بهادری
سخنگوی دولت

بازار اولویت اول کشور است

دولت به منظور نظارت مؤثرتر بر بازار داخلی، برای تشکیل سازمان بازرگانی و وزارت بازرگانی لوایحی تقدیم مجلس کرد، اما متأسفانه نگاه همکاران ما در مجلس شورای اسلامی این بود که این موضوع اولویت ندارد و به مدت شش ماه این لایحه از دستور کار خارج شده است.



سپهر خلجی
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت

تیم اقتصادی دولت بدون تغییر می‌ماند

کسانی دوست ندارند تیم اقتصادی دولت دستاوردهایی چون رشد اقتصادی یا کاهش تورم را دنبال کند. افزایش رشد اقتصادی، کنترل و کاهش حجم نقدینگی محصول تلاش‌ها و همکاری تیم اقتصادی دولت بود که به طور منسجم انجام شد.



محمد اسلامی
رئیس سازمان انرژی اتمی

سفر قریب الوقوع «گروسی» به تهران

اسلامی با اشاره به جدیدترین موضعگیری مدیرکل آژانس گفت: «آقای گروسی به حضور بازرسان سازمان بین‌المللی انرژی اتمی در ایران و تعاملات خوب بین ایران و آژانس اشاره کرده و در آینده به ایران سفر خواهد کرد و تنظیمات دو طرف به روز خواهد شد.»



سید صولت مرتضوی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استقبال از کالابری الکترونیکی حدود ۹۵ درصد است

اجرای طرح کالابری الکترونیکی بویژه در دهک‌های کم درآمد اول، دوم و سوم با استقبال بیش از ۹۰ درصد مردم همراه شد و در مرحله سوم نیز استقبال از این طرح شتاب بیشتری گرفته و بیش از ۹۵ درصد از این طرح استقبال کنند.

تیتراهای امروز

پیام تبریک رهبرانقلاب به کشتی‌گیران

رهبر انقلاب اسلامی در پی قهرمانی تیم‌های کشتی‌فرنگی و آزاد در مسابقات قهرمانی آسیایی بیشکک قرقیزستان، در پیامی از جوانان کشتی‌گیر قهرمان صمیمانه تشکر کردند.

← ۱۳

دستور رئیس جمهور اجرا شد

افزایش ۴ برابری حقوق ناجیان غریق استان‌های ساحلی

← ۱۴

رئیس سازمان غذا و دارو در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد

تأمین ۷۰ درصد فاکتور مورد نیاز بیماران هموفیلی از تولیدات داخلی

← ۶

بررسی ماهیت بارش‌های اخیر در گفت‌وگو «ایران» با مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان

سامانه سودانی تا آخر هفته در سیستان و بلوچستان می‌بارد

← ۱۱

شاهد دوره جابه‌جایی فصل‌ها هستیم

رقابت داغ سرخابی‌ها برای صدرنشینی

صنعت نفت - پرسپولیس امروز ساعت ۱۹

صدر امروز قرمز می‌شود؟

استقلال - شمس آذر جمعه ساعت ۱۸

من صدر را دوست دارم

← ۱۲

حوادث

۳ زندانی از پای چوبه‌دار برگشتند

سرقت و جرایم جنایی نوروز امسال کاهش داشت

زنی که با موتور مواد توزیع می‌کرد

حمله افراد ناشناس به آمبولانس حامل بیمار

← ۱۰

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع و سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «ایران»:

۱۰۴ هزار معلم وارد سیستم آموزشی کشور می‌شوند

علاوه بر ۷۲ هزار نفر که از طریق آزمون و ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان استخدام می‌شوند، حدود ۳۲ هزار نفر از طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی جذب خواهند شد.

← ۶

گزارش «ایران» از تازه‌ترین طرح پرداختی بانک مرکزی

گوشی جای کارت بانکی را می‌گیرد

در طرح کربا، مشتریان یک بار نسبت به فعالسازی و نصب یکی از برنامه‌های حوزه پرداخت اقدام می‌کنند و کارت‌های بانکی خود را روی این برنامه ثبت می‌کنند.

← ۷

افزایش تربیت نیروی ماهر در دستورکار دولت سیزدهم است

تشبیت اشتغال ۲۵۳ هزار نیروی کار با مهارت‌آموزی

صدور مجوز مراکز جوارکارگاهی در کوتاه‌مدت

به گفته رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور «طرح صدور حداکثر سه روزه مجوز ایجاد مراکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین‌کارگاهی» در راستای ساده‌سازی ورود شرکای مهارتی به فرایند آموزش‌های عملی و کاربردی است. وی توجه به اقلیت و تناسب مهارت‌های لازم بر اساس آمایش سرزمینی را مورد توجه قرار داد و گفت که سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در دور جدید این موضوع را به عنوان راهبرد خود قرار داده است.

← ۸

رکوردشکنی پرداخت ارز برای واردات

۲/۲ میلیارد دلار

ارز در ۲۷ روز نخست سال تأمین شد

از ابتدای سال تا پایان روز دوشنبه ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ بیش از ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تخصیص داده شد.

← ۷

واکنش صرغامی و حجت به شایعه خروج ایران از برخی نهاد‌های بین‌المللی

ایکوموس و ایکوم ماهیت غیردولتی دارند

← ۱۱

در کمتر از دو ماه، دو بار سامانه دفاعی اسرائیل از کار افتاده است

خلع سلاح به سبک حزب الله

ادعان خبرنگار بی‌بی‌سی به نفوذ یهپادی مقاومت

← ۴

بومرنگ تحریم نفتی در برابر بایدن

رویترز در گزارشی تصریح کرد که آمریکا نمی‌تواند بیش از این تحریم‌های نفتی ایران را تشدید کند

← ۳